2020

Professional-Ausbildung — Iris Leitenberger

Stufe 2 - Partnerschaft und Zyklen

Interaktiver Online-Kurs Live - mit maximal 6 Teilnehmern

Kursort:

Dauer:

Investition:

Material:

Voraussetzung:

Anmeldung:

Alle Teilnehmer erhalten die komplette Internet-Aufzeichnung (MP4),

Internet-Konferenzraum

ca. 30 Stunden - Teil 1 Partnerschaft
ca. 30 Stunden - Teil 2 Zyklen

2.000,--€ Kursgebuhr

30,-- € Handbuch Partnerschaft (plus Versand)
aktuelle Neutrinos-Software

Stufe 1 und Stufe 3

iris@iris-leitenberger.de

www.iris-leitenberger.de

eine Audio-Aufnahme (MP3) und teilweise die Prasentation als PDF-Datei.

Stufe 2 - Professional - Teil 2 -

Zvklen - ca. 30 Stunden

Samstag
Sonntag

Mittwoch
Donnerstag

Freitag
Samstag
Sonntag

Montag

14.03.2020
15.03.2020

06.05.2020
07.05.2020

19.06.2020
20.06.2020
21.06.2020
22.06.2020

HUMAN DESIGN SYSTEM

Freie Akademie
Iris Leitenberger

Professional und Lehrer
www.iris-leitenberger.de

iris@iris-leitenberger.de

4 5 Stunden
45 Stunden

4 5 Stunden
3,0 Stunden

2,0 Stunden
4,5 Stunden
4,5 Stunden
2,0 Stunden

09.30 —12.00 Uhr //
09.30 —12.00 Uhr //

09.30 —12.00 Uhr //
09.30 —12.30 Uhr

09.30 —12.00 Uhr //
09.30 —12.00 Uhr //

16.00
16.00

18.00

18.00
16.00
16.00
18.00

—18.00 Uhr
—18.00 Uhr

— 20.00 Uhr

— 20.00 Uhr
—18.00 Uhr
—18.00 Uhr
— 20.00 Uhr


mailto:iris@iris-leitenberger.de
http://www.iris-leitenberger.de/
http://www.iris-leitenberger.de/
mailto:iris@iris-leitenberger.de

